
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-78-25

Uchwała nr XV/78/25

Uchwała nr: XV/78/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.02.2025

W sprawie: przystąpienia Gminy Miejskiej Kowary do wykonywania
działalności w zakresie telekomunikacji

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, ust 1a pkt
2 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci
telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 604 z późn. zm.) Rada Miejska w
Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do wykonywania przez Gminę Miejską Kowary działalności w
zakresie telekomunikacji,o której mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 maja 2010
r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.
§ 2. W celu realizacji działalności, o której mowa w § 1 uchwały, Gmina Miejska Kowary
dokona wpisu do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących
działalność w zakresie telekomunikacji.
§ 3. Informacja o podjęciu przez Gminę działalności, o której mowa w § 1, zostanie
ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej i w siedzibie
Gminy Miejskiej Kowary oraz przekazana Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uchwała XV.78.25    pdf,  240 kB

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-78-25
/uchwala/u-xv-78-25
/attachments/979/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:54

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:48

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2025 09:54

Liczba wyświetleń: 107


